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Selostus Kaupunginvaltuusto on päättänyt kokouksessaan 12.12.2022 § 110 

seuraavasti: 
  Kaupunginvaltuusto päättää, että  
 1) se myöntää tarvittavan määrärahan 1,2 M€ vuodelle 2025 

lentoliikenteen ostopalveluiden hankintaan. Määräraha lentoliikenteen 
ostopalveluja varten vuodelle 2025 on arvoltaan vähintään puolet 
ostopalveluhankinnan arvioidusta kokonaismäärästä (2,2 M€ vähennettynä 
Traficomin tukiosuudella 1M€). Jos kaupungin osuus ylittyy arvioidusta, 
niin kaupunki sitoutuu maksamaan ylittävän osuuden. 

 
 2) se valtuuttaa vs. elinkeinojohtajan neuvottelemaan sekä 

allekirjoittamaan Savonlinnan ja Helsingin välisen vuosia 2023 – 2025 
koskevan säännöllisen lentoliikenteen ostoliikennesopimuksen.  

 
 Liikenne- ja viestintävirasto ja Savonlinnan kaupunki ovat soveltamassa 

kiireellistä menettelyä Euroopan parlamentin ja neuvoston asetuksen (EY) 
N:o 1008/2008 16 artiklan 12 kohtaa. 

 Tämä johtuu siitä, että kilpailutuksen voittanut liettualainen lentoyhtiö 
Transaviabaltika irtisanoi sopimuksen yksipuolisesti alkaen 16.12.2022. 

  
 Lentoliikennöinnin väliaikaisratkaisulle pyritään minimoida häiriöt 

lentoliikenteelle ja saamaan varsinaiselle ostoliikenteen kilpailuttamiselle, 
vuoden 2025 loppuun saakka, asianmukainen toteutusaika. 
Väliaikaisratkaisussa on kysymys lentoliikenteen järjestämisestä ajalla 6.3-
6.10.2023. 

 
 Väliaikaisratkaisulla turvataan Savonlinnan lentokentän toiminta tulevana 

kesänä ja mahdollistetaan charterlentojen laskeutumiset Savonlinnaan 
kesäkuussa 2023. Charterlentojen käynnistymisellä on merkittävä vaikutus 
matkailuelinkeinolle. Väliaikaisratkaisulla varmistetaan 7 kuukauden ajalle 
Savonlinnan yrityselämälle tärkeä säännöllinen reittilentoyhteys 
Savonlinnan ja Helsingin välillä ja tätä kautta kohtuulliset yhteydet 
maailmalle hoitamaan asiakkuuksia ja muita liiketoiminnan kannalta 
keskeisiä tehtäviä. 

 
 Väliaikaisratkaisulla saadaan varsinaisen kilpailutuksen toteuttamisen 

tueksi ajankohtaista tietoa asiakasmäärästä ja palvelutasosta. Lisäksi Trafi 
toteuttaa lentoliikenteen PSO-selvityksen. 

 
 Mikäli väliaikaisratkaisua ei toteuteta Savonlinnan lentoasema suljetaan 

toistaiseksi odottamaan varsinaisen kilpailutuksen myötä käynnistettävän 
ostoliikennepalvelun alkamista. Lentoliikenne alkaisi silloin aikaisintaan 
1.7.2023.  

  
 Traficomin  ja Savonlinnan kaupungin järjestämän tarjouskilpailun, jonka 

voitti Transaviabaltika, toiseksi paras tarjous tuli Budapest Aircraft 
Serviceltä, Unkarista ja kolmanneksi paras tarjous NyxAir OÜ:ltä. 



 Budapest Aircraft Serviceen, on ilmoittanut, että heillä ei tällä hetkellä ole 
sopivaa ja saatavilla olevaa lentokonetta tarjotun Savonlinnan reitin 
suorittamiseen seitsemän kuukauden ajaksi. 

 
 Liikenne- ja viestintävirasto ja Savonlinnan kaupunki ovat neuvotteleet 

NyxAir OÜ:n kanssa palvelusopimuksen lentoliikenteen järjestämisestä 
Savonlinna – Helsinki välillä ajalle 6.3.-6.10.2023. Palvelusopimus on 
kokousmateriaalina. 

 
 Palvelusopimuksen kokonaisarvo on 1 281 480 € (alv 0%), josta 

Savonlinnan kaupungin osuus on puolet 640 740 €( alv 0%). 
 
 Palveluliikennesopimuksen osapuolten tavoitteena on käynnistää 

lentoliikenne mahdollisimman pian, koska lentokentän talvikunnossapitoa 
on Finnavian toimesta ylläpidetty tähän saakka ja näin mahdollistettu 
lentojen käynnistäminen 6.3.2023 alkaen.  

 
 Osapuolten yhteisenä tavoitteena on allekirjoittaa palvelusopimus 

7.2.2023. 
 
Lapsivaikutusten arviointi Ei vaikutusta 
 
Yritysvaikutusten arviointi Liite A 

 
Esittelijä Kaupunginjohtaja Laine Janne 

 
Päätösehdotus Kaupunginhallitus valtuuttaa vs. elinkeinojohtajan neuvottelemaan ja 

allekirjoittamaan Savonlinnan ja Helsingin välisen tilapäisen lentoliikenteen 
sopimuksen ajalle 6.3.-6.10.2023 valtuuston päättämän määrärahan 
puitteissa. 
 

Käsittely Kaupunginhallitus kuuli asiasta vs. elinkeinojohtaja Juha Turtiaista. 
 
Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin. 
 
Toimenpiteet vs. elinkeinojohtaja


